
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

13.05.2024. 

Preses relīze 

Brāļi Lielbārži izcīna uzvaru Pasaules čempionātā Nīderlandē 

11. un 12. maijā Nīderlandē, Heerde aizvadīts Pasaules čempionāta otrais posms 

blakusvāģu motokrosā,  kur savu otro uzvaru šajā seriālā izcīnīja Daniels Lielbārdis un 

Bruno Lielbārdis, saglabājot savu līdera pozīciju arī kopvērtējumā. 

Daniels Lielbārdis un Bruno Lielbārdis šajā posmā saņēma 43 punktus, otrajā vietā ar 42 

punktiem ierindojās ekipāža no Beļģijas Marvin Vanluchene un Glenn Janssens, bet trešajā 

pozīcijā, ar 38 punktiem ierindojās ekipāža no Lielbritānijas Brett Wilkinson un Joe 

Millard. 

Brāļi Lielbārži pēc sacensībām kopumā jūtas apmierināti: “Esam ļoti priecīgi, ka izdevās uzvarēt 

pirmo braucienu, kuru mēs sākām no desmitās pozīcijas. Otrā brauciena starts bija labāks, bet 

nevarējām dabūt savu tempu un pēdējās 15 minūtes cīnījāmies par 3. vietu. Trase noteikti nebija 

viena no vieglākajām, bet spējām atrast labas līnijas, kas padarīja visu daudz vieglāku. Kopumā 

esam priecīgi, ka mums atkal izdevās uzvarēt posmu un palielināt punktu starpību visā 

čempionātā.” 

Pēc diviem posmiem, kas norisinājās Portugālē un Nīderlandē, Lielbārži ar 98 punktiem 

kopvērtējumā ierindojas 1. vietā, aiz sevis par 13 punktiem atstājot Lielbritānijas ekipāžu Brett 

Wilkinson un Joe Millard, kuri ieguva 85 punktus un trešajā pozīcijā ierindojas ekipāža no 

Nīderlandes Koen Hermans un Ben Van Den Bogaart ar 84 punktiem. 

Rezultāti: https://www.fimsidecarcross.com/200-gp2---heerde/results  

Kopvērtējums: https://www.fimsidecarcross.com/standings  

Pasaules čempionāta trešais posms blakusvāģu motokrosā notiks 25. un 26. maijā Francijā, 

Plomion. 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) un Annija Slikšjāne (LaMSF 

praktikante)  

mailto:moto@lamsf.lv
https://www.fimsidecarcross.com/200-gp2---heerde/results
https://www.fimsidecarcross.com/standings

